
ZARZĄDZENIE Nr 30/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone 
przez Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XII/105/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 2003 r. 
o powierzeniu Wójtowi Gminy Działdowo uprawnień dotyczących ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Wójt 
Gminy Działdowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za wywóz nieczystości płynnych pojazdem asenizacyjnym o pojemności 5m³ 
w wysokości: 

a) 157,41 zł. + VAT za wywóz z nieruchomości położonych w odległości do 10 km od oczyszczalni ścieków 
w Uzdowie; 

b) 157,41 zł. + VAT z doliczeniem kwoty 3,42 zł + VAT za każdy rozpoczęty kilometr w przypadku 
nieruchomości położonej powyżej 10 km od oczyszczalni ścieków w Uzdowie. 

2. Ustala się opłatę za wywóz nieczystości płynnych ciągnikiem z beczką asenizacyjną o pojemności 10 m³ 
w wysokości 231,48 zł. + VAT za wywóz nieczystości z nieruchomości położonych w odległości do 10 km od 
oczyszczalni ścieków w Uzdowie. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 20/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Gminny 
Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie oraz Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 
20 marca 2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 28 stycznia 
2019 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone 
przez Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Uzdowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


